Frequentiestaat

Op en AF (23-1-2025)

Bridge-it

*ove

Zitting:

Datum:

donderdag 23 januari 2025

v- Score # MP Namen Namen MP # Score
; 3SA -2 W #10 +100 1 8 Salemink & Smeets van Bergen & Overbeeke 01 -100
.- N *- 3¢ +1 O vV -130 2 5 Schols & Verhoef Mateijsen & Meijer 3 2 +130
v - wo ' 3¢ +1 O oH Janssen & Vossen Roebroek & Noben
; : z ; 2SA +1 W #10 -150 1 2 Goossens & Frenken Indemans & Kuijpers 6 1 +150
.. 3SA C W &9 -400 1 0 Deguelle & Vrancken Dirx & Dorren 8 1 +400
v -
¢ -
» -
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v- Score # MP Namen Namen MP # Score

; 24 C O «B -90 1 8 Goossens & Frenken Indemans & Kuijpers 01 +90
.- N 4- 3¢ C W vA -110 1 6 Salemink & Smeets van Bergen & Overbeeke 21 +110
v- w y- 34 -4 Z #5 -400 1 4 Schols & Verhoef Mateijsen & Meijer 4 1 +400
; 7 ; 3SA +1 O #B  -430 1 2 Janssen & Vossen Roebroek & Noben 6 1 +430

.. 5¢ x C OW &5 -550 1 0 Deguelle & Vrancken Dirx & Dorren 8 1 +550

v -

¢ -

» -
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Namen

3SA
3SA
3SA
3SA
3SA

v10
*6
*6
*6
a4

1
-—
S NNNN

+1 O &V
+2 W #4
+2 W #4
+3 O &3
+3 O &3

Score # MP
+110 2 7

-50 1 4
-100 1 2
-110 1 0

Score # MP
-630 1 8
-660 2 5
-690 2 1

Namen

Schols & Verhoef
Janssen & Vossen
Deguelle & Vrancken
Salemink & Smeets
Goossens & Frenken

Salemink & Smeets
Janssen & Vossen
Goossens & Frenken
Schols & Verhoef
Deguelle & Vrancken

Namen

Mateijsen & Meijer
Roebroek & Noben

Dirx & Dorren

van Bergen & Overbeeke
Indemans & Kuijpers

Namen

van Bergen & Overbeeke
Roebroek & Noben
Indemans & Kuijpers
Mateijsen & Meijer

Dirx & Dorren

MP # Score
1 2 -110
4 1 +50
6 1 +100
8 1 +110

MP # Score
0 1 +630
3 2 +660
7 2 +690
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-1 O #A
-1 O #A
-1 O &V
C O #A
C O vH

Score # MP
+50 3 6
-90 1 2
-110 1 0

Namen

Schols & Verhoef

van Bergen & Overbeeke
Salemink & Smeets
Mateijsen & Meijer

Dirx & Dorren

Namen

Indemans & Kuijpers
Goossens & Frenken
Deguelle & Vrancken
Janssen & Vossen
Roebroek & Noben

MP # Score
2 3 -50
6 1 +90
8 1 +110
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1SA

1SA

S NONN N ZNN Z

oOzZzZNZ2Z

Score
+10 +180
+3 +120
v4 +110
v2
v4 -50

Score
v4 +140
10 -100
*4 -150
10 -200
oA -600

Score
yH  +120
yH  +110
v7 +80
vA -50
2 -80

N = =~ ¥

O N O w o o

O N b~ O

Namen

van Bergen & Overbeeke
Dirx & Dorren

Mateijsen & Meijer
Salemink & Smeets
Schols & Verhoef

Namen

Salemink & Smeets
Schols & Verhoef
Mateijsen & Meijer

van Bergen & Overbeeke
Dirx & Dorren

Namen

Mateijsen & Meijer
Salemink & Smeets

Dirx & Dorren

Schols & Verhoef

van Bergen & Overbeeke

Namen

Goossens & Frenken
Roebroek & Noben
Janssen & Vossen
Deguelle & VVrancken
Indemans & Kuijpers

Namen

Deguelle & Vrancken
Indemans & Kuijpers
Janssen & Vossen
Goossens & Frenken
Roebroek & Noben

Namen

Janssen & Vossen
Deguelle & Vrancken
Roebroek & Noben
Indemans & Kuijpers
Goossens & Frenken

MP

o N O

MP

o oo N O

MP

o oo M~ N O

# Score
1 -180
1 -120
2 -110
1 +50
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v10
v10
v10
v10

Score # MP
+480 2 7
+450 3 2

Score # MP
+200 1 8
+170 1 6
+140 2 3
-140 1 0

Namen

Indemans & Kuijpers

van Bergen & Overbeeke
Roebroek & Noben
Schols & Verhoef

Dirx & Dorren

Namen

Dirx & Dorren

van Bergen & Overbeeke
Indemans & Kuijpers
Schols & Verhoef
Roebroek & Noben

Namen

Janssen & Vossen
Deguelle & VVrancken
Salemink & Smeets
Goossens & Frenken
Mateijsen & Meijer

Namen

Mateijsen & Meijer
Deguelle & Vrancken
Janssen & Vossen
Goossens & Frenken
Salemink & Smeets

MP # Score
1 2 -480
6 3 -450

MP # Score
0 1 -200
2 1 -170
5 2 -140
8 1 +140
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NNOZN

Score # MP
+420 2 7
+150 1 4
-150 2 1

Namen

Roebroek & Noben
Indemans & Kuijpers
Schols & Verhoef

Dirx & Dorren

van Bergen & Overbeeke

Namen

Salemink & Smeets
Janssen & Vossen
Goossens & Frenken
Mateijsen & Meijer
Deguelle & Vrancken

MP # Score
1 2 -420
4 1 -150
7 2 +150
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-2 W 4B
-1 W 9
+1 W 42
+2 W 49
C O #A

Score #
+140 2

+50 1
-140 1
-170 1

Score
+200
+100

-140
-170
-620

[EE G U U - -

MP
7

O N O

Namen

Dirx & Dorren

van Bergen & Overbeeke
Roebroek & Noben
Schols & Verhoef
Indemans & Kuijpers

Namen

Mateijsen & Meijer
Dirx & Dorren
Janssen & Vossen
Roebroek & Noben
Schols & Verhoef

Namen

Mateijsen & Meijer
Deguelle & VVrancken
Salemink & Smeets
Goossens & Frenken
Janssen & Vossen

Namen

Salemink & Smeets
Indemans & Kuijpers
Goossens & Frenken
Deguelle & VVrancken
van Bergen & Overbeeke
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43
*A

(@]
OoO0OO0OO0Ss

Score #

+50 1
-140 2

-400 1
-450 1

MP

Namen

Schols & Verhoef
Dirx & Dorren
Roebroek & Noben
Janssen & Vossen
Mateijsen & Meijer

Namen

van Bergen & Overbeeke
Indemans & Kuijpers
Deguelle & Vrancken
Goossens & Frenken
Salemink & Smeets

MP

#

Score
-50
+140

+400
+450
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Score # MP
-100 1 8
-400 3 4
-500 1 0

Score # MP
+130 1 8
+110 2 5

-50 2 1

Namen

Roebroek & Noben
Schols & Verhoef
Mateijsen & Meijer
Janssen & Vossen
Dirx & Dorren

Namen

Schols & Verhoef
Mateijsen & Meijer
Roebroek & Noben
Janssen & Vossen
Dirx & Dorren

Namen MP # Score
Deguelle & VVrancken 01 +100
van Bergen & Overbeeke 4 3 +400
Salemink & Smeets

Goossens & Frenken

Indemans & Kuijpers 8 1 +500

Namen MP # Score
van Bergen & Overbeeke 01 -130
Salemink & Smeets 3 2 -110
Deguelle & Vrancken

Goossens & Frenken 7 2 +50

Indemans & Kuijpers
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N OOOO

Score # MP
+50 3 6
-110 1 2
-150 1 0

Namen

Janssen & Vossen
Salemink & Smeets
Deguelle & Vrancken
Dirx & Dorren
Mateijsen & Meijer

Namen MP # Score
van Bergen & Overbeeke 23 -50
Indemans & Kuijpers

Schols & Verhoef

Goossens & Frenken 6 1 +110
Roebroek & Noben 8 1 +150
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Namen

1SA
1SA
1SA
1SA

+2
+2
+2
+3
C
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Score # MP
-150 2 7
-460 1 4
-490 1 2
-920 1 0

Score # MP
+150 2 7
+120 2 3
-110 1 0

Namen

Salemink & Smeets
Deguelle & Vrancken
Janssen & Vossen
Mateijsen & Meijer
Dirx & Dorren

Janssen & Vossen
Dirx & Dorren
Mateijsen & Meijer
Salemink & Smeets
Deguelle & Vrancken

Namen MP # Score
Indemans & Kuijpers 1 2 +150
Schols & Verhoef

van Bergen & Overbeeke 4 1 +460
Roebroek & Noben 6 1 +490
Goossens & Frenken 8 1 +920

Namen MP # Score
van Bergen & Overbeeke 1 2 -150
Goossens & Frenken
Roebroek & Noben 5 2 -120
Indemans & Kuijpers
Schols & Verhoef 8 1 +110
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Score # MP
+200 1 8
+100 1 6
-110 3 2

Namen

Deguelle & Vrancken
Salemink & Smeets
Mateijsen & Meijer
Janssen & Vossen
Dirx & Dorren

Namen MP # Score
Schols & Verhoef 01 -200
Indemans & Kuijpers 2 1 -100
Roebroek & Noben 6 3 +110

van Bergen & Overbeeke
Goossens & Frenken
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NNSzz S===N
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Score # MP
+150 1 8
+100 1 6

+50 3 2

Score
+460
+450
+200
+170
+130

[EE G U U - -

o

O N O

Score # MP
+150 1 8
+110 1 6
-100 3 2

Namen

Janssen & Vossen
Roebroek & Noben
Mateijsen & Meijer
Salemink & Smeets

van Bergen & Overbeeke

Namen

Roebroek & Noben

van Bergen & Overbeeke
Salemink & Smeets
Janssen & Vossen
Mateijsen & Meijer

Namen

Salemink & Smeets
Janssen & Vossen
Roebroek & Noben
Mateijsen & Meijer

van Bergen & Overbeeke

Namen

Deguelle & VVrancken
Schols & Verhoef
Indemans & Kuijpers
Goossens & Frenken
Dirx & Dorren

Namen

Schols & Verhoef
Dirx & Dorren
Goossens & Frenken
Deguelle & VVrancken
Indemans & Kuijpers

Namen

Goossens & Frenken
Deguelle & Vrancken
Schols & Verhoef
Indemans & Kuijpers
Dirx & Dorren

MP # Score
0 1 -150
2 1 -100
6 3 -50

MP # Score

o OO AN O
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MP # Score
0 1 -150
2 1 -110
6 3 +100

donderdag 23 januari 2025 22:16
Pagina 8 van 20



.-
v -
¢ -
& .

o .
v -
¢ -
&> -
N
W O
Z
s -
v -
¢ -
&> -

o -
V-
¢ -
&» -

P
Y.
¢ -
» -

o -
v -
¢ -
» -

3
V-
¢ -
F

Bridge-It 5.11.74.1 © Bridge Systems BV
Licentiehouder: Bridgeclub Beek (21824)

Score # MP Namen

44
44
44
44
44

1
-_—

O o000

OO0O0OO0O0

YA
46
YA
YA
YA

+50

-420

2

3

7

2

Roebroek & Noben
Janssen & Vossen
Mateijsen & Meijer
Salemink & Smeets

van Bergen & Overbeeke

Namen

Schols & Verhoef
Deguelle & VVrancken
Indemans & Kuijpers
Goossens & Frenken
Dirx & Dorren

MP # Score
1 2 -50
6 3 +420

(e23
24
34
4a
4a

1
+4
+3
c
+2

OO0O0O0O0

*2
v9
v9
o7
v9

Score

+50
-230

-420
-480

#

1
2

MP

8
5

Namen

Starmans & Starmans
Kortooms & van Aernsbergen
Hamers & van der Zalm
Corten & Voncken

Voncken & Hamers

Namen

Kok & Kok

Vennix & Vaessen

van der Most & Terstappen
Bakker & Bakker

Bovens & Veldkamp

MP # Score
01 -50
3 2 +230
6 1 +420
8 1 +480
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2%
2y
2y
2¢
2y

44
44
44
44
5%

+1
+1
+1
C
-2

Z20zZz2zZ20

S NNNN

*A
43
*A
*A
YA

Score

-90
-100

-110
-200

#

1
2

MP

8
5

Score # MP
+450 3 6
+420 1 2
+200 1 0

Namen

Voncken & Hamers

Corten & Voncken

Starmans & Starmans
Kortooms & van Aernsbergen
Hamers & van der Zalm

Namen

Starmans & Starmans
Kortooms & van Aernsbergen
Voncken & Hamers

Hamers & van der Zalm
Corten & Voncken

Namen

Bovens & Veldkamp
Bakker & Bakker

Kok & Kok

Vennix & Vaessen

van der Most & Terstappen

Namen

Kok & Kok

Vennix & Vaessen

Bovens & Veldkamp

van der Most & Terstappen
Bakker & Bakker

MP
0
3

MP
2

# Score
1 +90
2 +100
1 +110
1 +200

# Score
3 -450
1 -420
1 -200
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Score # MP Namen

1a +5 O v6
3SA +2 W ¥2
Bijzonderheden:
B -1 NZ NG
B -2 OW NG
B -11 NZ NG
B -6 OW NG
B -4 NZ NG
B -5 OW NG

3y
2y
2y
3v
2y

-1
C
+1
C

+1

-

+3
»B
»B
+10
+10

-230 1
-660 1

Score # MP
+50 1 8
-110 1 6
-140 3 2

5,2 Kortooms & van Aernsbergen
4,4 Voncken & Hamers

Namen

van Term & Jacobs
Bakker & Bakker
Vennix & Vaessen

Kortooms & van Aernsbergen

Starmans & Starmans

Namen

Vennix & Vaessen

Bovens & Veldkamp

Namen
Kok & Kok

van der Most & Terstappen

Corten & Voncken
Hamers & van der Zalm
Voncken & Hamers

MP # Score
44 1 +230
52 1 +660

MP #

DN O
W =
+
—
-
o
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3e
KT
24
3%
44

4v
4v
3v
5v
4

O o000

1
-

C
C
+1
-1
C

Z0z2z2Z

S NNNN

*A
*A
*A
v2
v9

Score # MP
+140 2 7
+110 1 4
+100 1 2
-100 1 0

Score # MP
+620 2 7
+170 1 4
-100 1 2
-130 1 0

Namen

Bakker & Bakker

Starmans & Starmans
Kortooms & van Aernsbergen
van Term & Jacobs

Vennix & Vaessen

Namen

Kortooms & van Aernsbergen
van Term & Jacobs

Bakker & Bakker

Vennix & Vaessen

Starmans & Starmans

Namen

van der Most & Terstappen
Voncken & Hamers
Hamers & van der Zalm
Kok & Kok

Corten & Voncken

Namen

Hamers & van der Zalm
Kok & Kok

van der Most & Terstappen
Corten & Voncken
Voncken & Hamers

MP
1

»

MP
1

]

# Score
2 -140
1 -110
1 -100
1 +100

# Score
2 -620
1 -170
1 +100
1 +130
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Score # MP Namen

24 -1 N oH
3SA +1 O ¥2
Bijzonderheden:
B -2 NZ NG
B -5 OW NG
B -3 NZ NG
B -4 OW NG
B -9 NZ NG
B -6 OW NG

3SA
3SA
3SA
3SA
3SA

C
C
+1
+1
+1

-
&

-50 1
-430 1

5,2 Vennix & Vaessen
4,4 Starmans & Starmans

Score # MP Namen
-600 2 7 Vennix & Vaessen
Corten & Voncken
-630 3 2 van der Most & Terstappen

Bakker & Bakker
Bovens & Veldkamp

Namen MP # Score
Corten & Voncken 44 1 +50
Voncken & Hamers 52 1 +430

Namen MP # Score
Starmans & Starmans 1 2 +600
Voncken & Hamers

Kok & Kok 6 3 +630

van Term & Jacobs
Hamers & van der Zalm
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4v
4v
4v
4v
3SA

3SA
28A
2y
3v

+1
+1
+1
+1
+3

C
+3
+3
+1
+2

O=z=z==

N N N N N

8
8
2
2
3

Score # MP
-650 4 5
-690 1 0

Score
+400
+210
+200
+170
+140

#
1
1
1
1
1

O N O

Namen

Vennix & Vaessen

van der Most & Terstappen
Bovens & Veldkamp
Corten & Voncken

Bakker & Bakker

Namen

Vennix & Vaessen

Bovens & Veldkamp

van der Most & Terstappen
Corten & Voncken

Bakker & Bakker

Namen

Starmans & Starmans
Kok & Kok

Hamers & van der Zalm
Voncken & Hamers

van Term & Jacobs

Namen

Starmans & Starmans
Hamers & van der Zalm
Kok & Kok

Voncken & Hamers

van Term & Jacobs

MP
3

8

P

MP

o oo N O

# Score
4 +650
1 +690

- A A A A
1
N
o
o
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Score # MP Namen

3SA +2 N 2
2¢ +2 Z v4
Bijzonderheden:
B -5 NZ NG
B -6 OW NG
B -2 NZ NG
B -9 OW NG
B -7 NZ NG
B -4 OW NG

4v
2y
3¢
3SA
3SA

+660 1
+130 1

Score # MP
+100 1 8
-140 1 6
-170 1 4
-660 2 1

5,2 Corten & Voncken
4,4 Vennix & Vaessen

Namen

van Term & Jacobs
Voncken & Hamers
Bovens & Veldkamp
Corten & Voncken
Starmans & Starmans

Namen

Voncken & Hamers
Starmans & Starmans

Namen
Hamers & van der Zalm

Kortooms & van Aernsbergen

Vennix & Vaessen
Kok & Kok
Bakker & Bakker

MP # Score
44 1 -660
52 1 -130

MP # Score
01 -100
21 +140
4 1 +170
7 2 +660
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Score
+200
+100

-110
-150
-400

Score

+120
+90

-200

[ U U U - -

#

O N B~ O ®

MP

Namen

Starmans & Starmans
Voncken & Hamers
van Term & Jacobs
Bovens & Veldkamp
Corten & Voncken

Namen

van Term & Jacobs
Starmans & Starmans
Voncken & Hamers
Bovens & Veldkamp
Corten & Voncken

Namen

Bakker & Bakker

Kortooms & van Aernsbergen
Hamers & van der Zalm
Vennix & Vaessen

Kok & Kok

Namen

Hamers & van der Zalm
Bakker & Bakker

Kortooms & van Aernsbergen
Vennix & Vaessen

Kok & Kok

MP #

o o AN O
- A A A A
+
=N
N
o

MP # Score
0 1 -120
3 2 -90
6 1 -70
8 1 +200
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Score # MP
3¢ +1 N v9 +130 1 7,3
4v -2 Z &H -100 2 2,3
3SA -2 N &2
Bijzonderheden:
B - 11 NZ NG
B -2 OW NG
B -9 NZ NG
B -4 OW NG

Namen

Bovens & Veldkamp
Corten & Voncken
Voncken & Hamers

Namen

Vennix & Vaessen
Kok & Kok
Kortooms & van Aernsbergen

MP # Score
0,7 1 -130
57 2 +100
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N N N N N

ZNONZ

+6
*A
*A
*A
2

Score # MP Namen
+170 3 6 Kok & Kok
Bovens & Veldkamp
van Term & Jacobs
-50 2 1 van der Most & Terstappen
Hamers & van der Zalm

Score # MP Namen
+140 1 8 Bovens & Veldkamp
+110 1 6 Kok & Kok
+100 1 4 van der Most & Terstappen
-100 2 1 Hamers & van der Zalm

van Term & Jacobs

Score # MP Namen
+80 1 8 Bovens & Veldkamp
-140 1 6 Hamers & van der Zalm
-150 2 3 van der Most & Terstappen

van Term & Jacobs
-180 1 0 Kok & Kok

Namen MP # Score
Kortooms & van Aernsbergen 2 3 -170
Bakker & Bakker

Voncken & Hamers

Vennix & Vaessen 7 2 +50
Starmans & Starmans

Namen MP # Score

Bakker & Bakker

Kortooms & van Aernsbergen
Vennix & Vaessen

Starmans & Starmans
Voncken & Hamers

~N B~ N O
N = a
1
—
o
o

Namen MP # Score
Bakker & Bakker 01 -80
Starmans & Starmans 2 1 +140
Vennix & Vaessen 5 2 +150
Voncken & Hamers

Kortooms & van Aernsbergen 8 1 +180
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34 C Z ¢5
4v C O +A
Bijzonderheden:
B -6 NZ NG
B -3 OW NG
B -4 NZ NG
B -11 OW NG
B -7 NZ NG
B -2 OW NG

4v
4v
4v
2y
3

+ + o+
w W w
S ZNNN

+
S

*A
*A
*A
3
oA

Score # MP Namen

+140 1
-620 1

5,2 van der Most & Terstappen
4,4 van Term & Jacobs

Score # MP Namen
+710 3 6 Kortooms & van Aernsbergen
Kok & Kok
van der Most & Terstappen
+230 1 2 Hamers & van der Zalm
+100 1 0 van Term & Jacobs

Namen MP # Score
Vennix & Vaessen 44 1 -140
Voncken & Hamers 52 1 +620

Namen MP # Score
Bakker & Bakker 2 3 -710
Bovens & Veldkamp
Voncken & Hamers
Corten & Voncken 6 1 -230
Vennix & Vaessen 8 1 -100
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2SA
4v
4v
4v
3SA

4%
3SA
2
2
28A

+2
+1
+1
+1
+3

OO0O0OO0O0

Z===0

+3
46
+10
+10
+10

vV
v5
48
*A
3

Score # MP
-180 1 8
-650 3 4
-690 1 0

Score # MP
+100 2 7
-90 2 3
-300 1 0

Namen

van der Most & Terstappen
Kortooms & van Aernsbergen
van Term & Jacobs

Kok & Kok

Hamers & van der Zalm

Namen

van Term & Jacobs

Kok & Kok

Kortooms & van Aernsbergen
van der Most & Terstappen
Hamers & van der Zalm

Namen MP # Score
Voncken & Hamers 01 +180
Bakker & Bakker 4 3 +650
Vennix & Vaessen

Bovens & Veldkamp

Corten & Voncken 8 1 +690

Namen MP # Score
Vennix & Vaessen 1 2 -100
Bovens & Veldkamp
Bakker & Bakker 5 2 +90
Voncken & Hamers
Corten & Voncken 8 1 +300
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Score # MP Namen Namen MP # Score
3SA +1 N 43 +430 1 5,2 van der Most & Terstappen Voncken & Hamers 44 1 -430
4¢ +1 N &3 +150 1 4,4 van Term & Jacobs Vennix & Vaessen 52 1 -150
Bijzonderheden:
B -3 NZ NG
B -2 OW NG
B -4 NZ NG
B -1 OW NG
B -6 NZ NG

B -7 OW NG
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